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HOMOLOGACAO DAS INSCRIGOES - ESTUDOS
LITERARIOS

INSCR. SITUACAO JUSTIFICATIVA

Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item
2.2.1:cé6pia do Projeto COM
Identificacao do/a candidato/a
Faltou o seguinte documento, de
116006 INDEFERIDA acordo com o exigido no item 2.2.1:
cbpia do Projeto SEM identificacao
Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:

115581 INDEFERIDA

116062 e tabela de pontos do curriculo (Anexo
3)

116232 DEFERIDA

116238 DEFERIDA

116545 DEFERIDA

116971 DEFERIDA

Faltou o seguinte documento, de
117303 INDEFERIDA acordo com o exigido no item 2.2.1:
cépia do Projeto SEM identificacao
Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
cépia do Certificado de conclusao de
curso de Graduacao
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117398
117406
117457

117464
117465

117554
117564
117566
117571
117574
117581
117584
117586

117589

117599
117607
117618
117619
117638
117640
117644
117647
117649

117655

117659
117661
117667

117668

117669

ppgel

INDEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
cépia do Certificado de conclusao de
curso de Graduacao

Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
cépia do Certificado de conclusao de
curso de Graduacao

Faltaram os seguintes documentos, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
Certificado de conclusao de curso de
Graduacao; copia do Projeto SEM
identificacao do/a candidato/a; tabela
de pontos do curriculo (Anexo 3)

Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
cépia do Certificado de conclusao de
curso de Graduacao

Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
copia do Projeto SEM identificacao

Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
cépia do Certificado de conclusao de
curso de Graduacao

Faltou o seguinte documento, de
acordo com o exigido no item 2.2.1:
cépia do Certificado de conclusao de
curso de Graduacao
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117671

117673

117679

117682

117683
117686

117692
117693

117695
117701

ppgel

Faltaram os seguintes documentos,
exigidos no item 2.2.1 do Edital:
Diploma de graduacao ou certidao de
conclusdo ; uma cépia em pdf do Pré-
Projeto de Pesquisa SEM identificacao
do/a candidato/a (seguindo as
orientacdes constantes no Anexo 1 do
Edital);

Faltou o seguinte documento, exigido
no item 2.2.1 do Edital: uma cépia em
pdf do Pré-Projeto de Pesquisa SEM
identificacao do/a candidato/a
(seguindo as orientacdes constantes
no Anexo 1 do Edital)

Faltou o seguinte documento exigido
no item 2.2.1 do Edital: uma cépia em
pdf do Pré-Projeto de Pesquisa COM
identificacao do/a candidato/a
(seguindo as orientacdes constantes
no Anexo 1 do Edital).

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

DEFERIDA

Faltaram os seguintes documentos
exigidos no item 2.2.1 do Edital: uma
cépia em pdf do Pré-Projeto de
Pesquisa SEM identificacao do/a
candidato/a (seguindo as orientacdes
constantes no Anexo 1 do Edital);
Diploma de graduacao ou certidao de
conclusao; Tabela de Pontos para
Andlise de Curriculo Lattes digitalizada
referente ao Curriculo Lattes.

INDEFERIDA

DEFERIDA

Faltou o seguinte documento, exigido
no item 2.2.1 do Edital: uma cépia em
pdf do Pré-Projeto de Pesquisa SEM
identificacao do/a candidato/a
(seguindo as orientacdes constantes
no Anexo 1 do Edital)

INDEFERIDA

DEFERIDA
DEFERIDA

Documento assinado digitalmente

b LUIZIR DE OLIVEIRA
g L Data: 03/10/2025 07:41:00-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

LUIZIR DE OLIVEIRA
Presidente da Comissdo de Selecao
UFPI | CCHL | PPGEL

Programa de Pés-Graduacdao em Letras | UFPI
Telefone: (86) 3215-5804 | E-mail: ppgel@ufpi.edu.br | Pdgina: www.ppgel.ufpi.br



mailto:ppgel@ufpi.edu.br

		2025-10-03T07:41:00-0300




